
 

 

Rakousko – výluka 

Z důvodu stavebních prací na trati Salzburg Hbf. – Kufstein v nocích 6./7. až 12./13. června 2019 budou 

zavedena tato mimořádná opatření v osobní dopravě … 

V nocích 6./7. až 12./13. června 2019 probíhají stavební práce na peážní trati Salzburg – Rosenheim (D) 

– Kufstein. Všechny mezinárodní vlaky budou ve dnech výluky vedeny odklonem přes Zell am See. Pro jízdy 

vlaků platí výlukové jízdní řády! 

Přímé vozy Praha – Zürich budou v době výluky vedeny mezi stanicemi Salzburg Hbf. – Innsbruck Hbf. 

odklonem po jiné trati. Z důvodu jízdy vlaku odklonem jsou vedeny vozy směr Zürich v úseku Innsbruck 

Hbf. – Zürich HB v pozdější časové poloze podle výlukového jízdního řádu. Ve směru Praha jsou vozy 

vedeny v úseku Innsbruck Hbf. – Linz Hbf. v pozdější časové poloze podle výlukového jízdního řádu. 

Výlukový jízdní řád 
Platí 6./7. až 12./13. června 2019 

  1547/ 
 462/ 
 466 

 

 Vlak Vlak  467/ 
 463/ 
 1540 

 

  

       17 48      Praha-Holešovice              
    2  18 01      Praha hl. n.  1  10 57         
    2  19 18      Tábor  1  9 39         
        20 08      České Budějovice      8 51         
        20 27      Velešín město      8 33         
        20 38      Kaplice      8 21         
        20 53      Rybník      8 06         
        21 00      Horní Dvořiště      7 59         
        21 09      Summerau      7 50         
        22 07      Linz Hbf.      6 35         

       1 03      Linz Hbf.     5 59         
       2 13      Salzburg Hbf.     4 47         

       2 30      Salzburg Hbf.     4 22         
       5 46      Innsbruck Hbf.     1 28         

       5 52      Innsbruck Hbf.     1 20         
       7 43      Bludenz     23 40         
       8 02      Feldkirch     23 24         
       8 34      Buchs SG     23 05         

        8 55      Buchs SG      22 48         
        9 10      Sargans      22 37         
       10 20      Zürich HB     21 40         

 1 9. až 13. V. Chotoviny – Olbramovice 

náhradní doprava 

2 8. VI. Olbramovice – Chotoviny 

náhradní doprava 

.

Aktuální informace o výluce na www.oebb.at. 

http://www.oebb.at/

